EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.007-2019 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - COMPRA
VENTA DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OTROS INSUMOS PARA LA VIGENCIA 2019 DEL HUDN
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DISTRIFER DE NARINO /
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EQUILIGRIUSI\:SPRDVECTOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSCAR ESTRADA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACION: EQUILIBRIUM PROYECTQS SAS: ANEXA DOS (2) CERTIFICACIONES CON VALORES DE EMPRESA DYNAMIK SAS Y IPS VITAL MEDICA. LA TERCERA CERTIFICACION DE
CORMEDIC E.U., SIN VALOR, RAZON POR LA CUAL NO ALCANZA EL VALOR OFERTADO.
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